tunc cum essent in ianuario quod rediit de Bononia, et con-
fitebatur quod fuit consul querimoniarum ante causam Fran-
ge panis. Dicebat Ubertus quod non dedisset patrocinium F ran-
gepani, si credi.iisset q uod deberet ei o besse. Forese nega-
bat. Hec et alia uterque, ut in pe titionem devenerunt, alle-
gabat pro se. L item, diligentcr examinatam coram nobis et 
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aliis preteritis treuguanis, ego P agan us iudex, Luc. causarum 
consul et t reuguanus, cum consilio et accordamento sociorum 
meorum, per sententiam sic diffìnio: In nom. Domini, amen. 
Uberto h(er)modicium contraemte utramque pa rtem a supra-
scriptis petictioni bus absolvo. Hec acta fuerunt coram Ilde-
brandino et Paganello iudicibus et Rolando qd. Guiccia rdi. 
A. MCXCVI, vu id. mar., ind. xrv, Luce, in S. Sentio. Bo-
napars imp. not. 

Orig inale: Q . II7; Regcslum B, c. 38. i l R eg . B aggiung-e: 
De quibus duabus petiis terrnrum sunt alie due carte sententie, vide· 
licet una. ma nu Adcurs i not., et alia manu Guillelmi not., slmul cum 
prima pl icate. 

t r( espondet) r 

1765. I 8 Jlfarzo I 196. 
A. MCXCVI, xv kal. apr., iad. XIV. Tur r isc ianus 

emancipatus f . Mattaflonis, ut continetur in cartu la scripta 
manu mei Gottefredi not., et Am ata eius uxor et fili a Bar-
lecti, mihi Amate consentiente viro meo, ubi interfuit notitia 
patris mP.i et Brunecti g. mei, a qui bus interrogata sum secun -
dum edicti paginam, per hanc cartu1am vendimus et tradimus 
tibi magistro E rmanno f. qd. Ruberti unam petiam de terra, 
q. est campus cum arboribus u. d. Campo, in l. et fin . Vico 
Solarii, quam Compangnus qd. Rope a nobis per tenimentum 
de tinet, unde annuatim xxvtI star. inter granum et milium 
per medium solitus (est) reddere, ad iustum star. Luc. Yen-
ditorium, tractum et p aratum in civ. Luca; que tenet: unum 
caput cum uno latere in viis publicis, a lterum caput in terra 
et media fossa tìliorum qd. Ciuffo, quam detinent Genoese et 
Cianfonninus et Persona; alterum latus in terra suprascripti 
Compangni et in terra S. Petri, quam detinent fì lii Pelati et 
filii Lanbertucci et filii Ildebrandini. Hanc petiam un a cum omni 
iure et actione et repetitione, quod vel que nobis pertinent, vel 
requirere possumus ad versus iamdictum Compaoguum de supra-
scripta vel pro suprascripta terra, faciendo te in rem tuam pro-
curatorem, tibi vendimus et tradimus. Recepimus pretium libr. 
Lxx[ ... ] Luc. den. Pena dupli. E t si tu tui heredes [ratio-
nabiliter] vel usu nostre civ. in damnum deveneritis d e supra-
scripta compera, quod in aliis 11ostris bonis r egressum habeatis. 
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(Sub) pena Luc. consulum et treguanorum et dupli. Act. 
in domo no[stra ... ]. Iugales hanc cartulam fieri rogaverunt, 
Turriscianus uxori sue couseusit. Barlectus et fìlius ad interro-
gandam Arnatam interfuerunt. Rolandus f . Albertini Fasioli 
et Henringus f . Rolandini de Festis tt. interfuerunt. Got-
tefredus not. imp.